
1 
 

NÁVRH U s n e s e n í 
97. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, konané dne 20. 12. 2017 

 

 

 

1248/97 Schválení programu jednání 

Rada obce Petrovice u Karviné 

s c h v á l i l a  

program jednání 97. schůze Rady obce Petrovice u Karviné dle předloženého návrhu. 

 

 

 

1249/97 Vyhodnocení veřejné zakázky č. 16/2017 pod názvem „Zajištění grafických 

a tiskařských prací pro obec Petrovice u Karviné v roce 2018“   

Rada obce Petrovice u Karviné 

a )  r o z h o d l a   

na základě předložených nabídek o výběru nejvhodnější cenové nabídky v rámci veřejné 

zakázky č. 16/2017 pod označením „Zajištění grafických a tiskařských prací pro obec 

Petrovice u Karviné v roce 2018“, a to nabídku uchazeče: 

 

 

IČ   

 

Nabídková cena vč. DPH; 

b )  r o z h o d l a   

o uzavření smlouvy mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, se sídlem Petrovice u 

Karviné čp. 251 a firmou ………………, IČ …………, se sídlem …….. na zajištění 

grafických a tiskařských prací pro obec Petrovice u Karviné v roce 2018 dle předloženého 

návrhu, který je přílohou tohoto usnesení; 

c )  p o v ě ř i l a   

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

 

 

 

1250/97 Vyhodnocení veřejné zakázky č. 17/2017 pod názvem „Výroba zpravodajských 

videoreportáží a fotodokumentace pro obec Petrovice u Karviné v roce 2018“   

Rada obce Petrovice u Karviné 

a )  r o z h o d l a   

na základě předložených nabídek o výběru nejvhodnější cenové nabídky v rámci veřejné 

zakázky č. 17/2017 pod označením „Výroba zpravodajských videoreportáží 

a fotodokumentace pro obec Petrovice u Karviné v roce 2018“, a to nabídku uchazeče: 

 



2 
 

………. 

IČ …….. 

Se sídlem ………… 

Nabídková cena   ………………. včetně DPH; 

b )  r o z h o d l a   

o uzavření smlouvy mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, se sídlem Petrovice u 

Karviné čp. 251 a firmou ……….., IČ ………….., se sídlem …………. na výrobu 

zpravodajských videoreportáží a fotodokumentace pro obec Petrovice u Karviné v roce 

2018 dle předloženého návrhu, který je přílohou tohoto usnesení;          

c )  p o v ě ř i l a   

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

 

 

 

1251/97 Vyhodnocení veřejné zakázky č. 18/2017 pod názvem Zpevnění komunikace 

na pozemku parc. č. 1049 v Dolních Marklovicích  

Rada obce Petrovice u Karviné 

a )  r o z h o d l a   

na základě předložených nabídek o výběru nejvhodnější cenové nabídky v rámci veřejné 

zakázky č. 18/2017 pod názvem „Zpevnění komunikace na pozemku parc. č. 1049 

v Dolních Marklovicích“, a to v tomto pořadí: 

1. SDR – stavby demolice recyklace s.r.o. 

Bělehradská 568/92, 120 00 Praha - Vinohrady 

IČ 286 47 416 

Nabídková cena vč. DPH: 1.029.477,46 Kč 

2. DJ VANEKO Group s.r.o. 

Zborovská 7/381, 702 00 Ostrava 

IČ 022 47 747 

Nabídková cena vč. DPH: 1.044.930,- Kč 

3. STAVBY A STATIKA spol. s r.o. 

1. Máje 230, 739 61 Třinec – Staré Město 

IČ 294 51 809 

Nabídková cena vč. DPH: 1.056.545,- Kč 

4. Strojírny a stavby Třinec, a.s. 

Průmyslová 1038, 739 61 Třinec – Staré Město 

IČ 476 74 539 

Nabídková cena vč. DPH: 1.153.741,58 Kč 

5. Lesostavby Frýdek – Místek a.s. 

Slezská 2766, 738 01 Frýdek - Místek 

IČ 451 93 118 

Nabídková cena vč. DPH: 1.203.781,81 Kč; 



3 
 

b )  r o z h o d l a   

o uzavření smlouvy mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, se sídlem 735 72 

Petrovice u Karviné 251 a firmou SDR – stavby demolice recyklace s.r.o., IČ 286 47 416, 

se sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 Praha - Vinohrady, dle předloženého návrhu, který 

je přílohou tohoto usnesení; 

c )  p o v ě ř i l a   

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

 

 

 

1252/97 Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 5/2017/PuK na výrobu zpravodajských videoreportáží 

a fotodokumentace pro obec Petrovice u Karviné v roce 2017   

Rada obce Petrovice u Karviné 

a )  r o z h o d l a   

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 5/2017/PuK na výrobu zpravodajských 

videoreportáží a fotodokumentace pro obec Petrovice u Karviné v roce 2017 mezi obcí 

Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, se sídlem Petrovice u Karviné 251 a Českou 

regionální televizí, s. r. o., IČ 285 75 318, se sídlem Frenštát pod Radhoštěm, Bystré 1323, 

dle předloženého návrhu, který je přílohou tohoto usnesení;          

b )  p o v ě ř i l a   

starostu obce k podpisu výše uvedeného dodatku. 

 

 

1253/97 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání – VIPOL STAVBY 

s.r.o.   

Rada obce Petrovice u Karviné 

a )  r o z h o d l a   

o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání mezi 

společností VIPOL STAVBY s.r.o., Petrovice u Karviné č. p. 141, IČ 278 03 589 a obcí 

Petrovice u Karviné, Petrovice u Karviné č. p. 251, IČ 002 97 585 dle předloženého 

návrhu, který je přílohou tohoto usnesení; 

b )  p o v ě ř i l a   

starostu obce k podpisu výše uvedeného dodatku. 

  

 

1254/97 Rozpočtové opatření č. 13 

Rada obce Petrovice u Karviné 

s c h v á l i l a  

rozpočtové opatření č. 13 dle přílohy č. 1 v souladu s předloženým návrhem. 

 



4 
 

1255/97 Čerpání rozpočtu k 30. 11. 2017 

Rada obce Petrovice u Karviné 

v z a l a  n a  v ě d o m í  

čerpání rozpočtu obce Petrovice u Karviné k 30. 11. 2017. 

 

 

 

 

 

………………………………………….   …………………………. 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.    Jaromír Krótki 

starosta obce        místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy usnesení: 

 

- Smlouva na zajištění tiskařských a grafických prací pro obec Petrovice u Karviné v roce 

2018 

- Smlouva na výrobu zpravodajských videoreportáží a fotodokumentace pro obec Petrovice 

u Karviné v roce 2018 

- Smlouva o dílo – SDR – stavby demolice recyklace s. r. o. 

- Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 5/2017/PuK na výrobu zpravodajských videoreportáží 

a fotodokumentace pro obec Petrovice u Karviné v roce 2017 - ČRTV 

- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání – VIPOL STAVBY 

 


